UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-THKH

V/v đầu tư cải tạo, nâng cấp các

công trình thủy lợi trên địa bàn

huyện Đông Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2020

                               Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Đông Sơn.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1884/TTr-UBND ngày 26/8/2020 của

UBND huyện Đông Sơn về việc đầu tư cải tạo, nâng cấp công trình thủy lợi từ

nguồn vốn thực hiện chính sách bảo vệ và phát triển đất trồng lúa.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, tổng hợp nhu cầu đầu tư cải tạo, nâng cấp các

công trình thủy lợi trên địa bàn huyện Đông Sơn tại tờ trình nêu trên (gửi kèm

theo) vào nhu cầu đầu tư từ nguồn vốn thực hiện chính sách phát triển đất trồng

lúa; trên cơ sở nguyên tắc, tiêu chí lựa chọn theo thứ tự ưu tiên, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh xem xét, trình cấp có thẩm quyền quyết định chủ trương đầu tư

dự án khi cân đối được nguồn vốn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.
                (34876.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T07:21:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T08:13:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T08:13:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T08:26:47+0700